
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на списання комунального майна 
Броварської міської територіальної громади

З метою списання майна, що  непридатне для подальшого використання, 
керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком списання майна комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади,  затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.10.2021 № 442-14-08, розглянувши 
лист комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від 12.07.2022 № 4747/13.2/В, 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання комунального майна Броварської міської 
територіальної громади, що перебуває на балансі  комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»: 

№
п/п

Назва 
основного засобу

Інвентар
ний 

номер

Причина
 списання 

Первісна 
вартість

(грн.)

Сума 
зносу
(грн.)

Зали
ш

кова 
вар

тість
(грн.

)

Рік 
введен

ня
в екс
плу

атацію

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Витокошукач 10402467 Повний знос 

датчиківшуму, 
електронних плат

29980,00 29980,00 0 1999

2. Каналізаційна 
мережа КНС № 8 
вул. Гельсінської 
групи, 9/1 до К2 

вул. Січових 
Стрільців

 (2137 п.м.)

10311420 Мережа 
знаходиться в 

аварійному стані, 
відновленню не 

підлягає

26073,41 26073,41 0 1984



2

3. Каналізаційна 
мережа від КНС 
№19 вул. Білана 
Олександра,12

(2008 п.м.)

10311363 Корозія труб в 
звязку з агресивним 

середовищем

0,01 0,01 0 1975

4. Насос АР 
80.80.92/2V

10404214 Розбиті посадочні 
місця підшипників, 
зношення робочих 

колес

6591,95 6591,95 0 2003

5. Водонагрівач 
акумуляторний 

електричний

10404874 Згорів тен, 
проржавів бак для 

води

2975,00 2975,00 0 2015

Підсумок 65620,37 65620,37 0

2. Керівнику підприємства, вказаного в пункті 1 цього рішення,  
відобразити в бухгалтерському обліку зміни в обліку майна на підставі 
документів на списання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 31.08.2022 р.
№ 813-32-08


